

Krammer Innovation IVS

Messingvej 34B, 8940 Randers SV

Årsrapport for

21. november 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 10 22 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2019.

Søren Lautrup Krammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. november 2017 - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krammer Innovation IVS

Messingvej 34B

8940 Randers SV

CVR-nr.: 39 10 22 50

Regnskabsår: 21. november - 31. december

Direktion

Søren Lautrup Krammer

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og industri samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501.897 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.677 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 21/11 2017 - 31/12 2018 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 501.897 |
| 1 Personaleomkostninger | -283.498 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -23.320 |
| Andre driftsomkostninger | -47.500 |
| Resultat før finansielle poster | 147.579 |
| Andre finansielle indtægter | 26 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.771 |
| Resultat før skat | 144.834 |
| 3 Skat af årets resultat | -43.157 |
| Årets resultat | 101.677 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 68.507 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 33.170 |
| Disponeret i alt | 101.677 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>143.680</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>143.680</u> |
| Deposita | <u>32.963</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>32.963</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>176.643</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>175.000</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>175.000</u> |
| Andre tilgodehavender | 3.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>2.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>19.371</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>199.371</u> |
| Aktiver i alt | <u>376.014</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|
| Note | |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 6.830 |
| 5 Reserve for iværksætterselskaber | 33.170 |
| 6 Overført resultat | 68.507 |
| Egenkapital i alt | <u>108.507</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.055 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>4.055</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.400 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 970 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 39.102 |
| Anden gæld | 199.980 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 263.452 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>263.452</u> |
| Passiver i alt | <u>376.014</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 21/11 2017 - 31/12 2018 |
|--|----------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 283.498 |
| | 283.498 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.771 |
| | 2.771 |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 39.102 |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.055 |
| | 43.157 |
| | <u>31/12 2018</u> |
| 4. Virksomhedskapital | |
| Kontant kapitaludvidelse | 6.830 |
| | 6.830 |
| 5. Reserve for iværksætterselskaber | |
| Henlagt af årets resultat | 33.170 |
| | 33.170 |
| 6. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 68.507 |
| | 68.507 |

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krammer Holding IVS, CVR-nr. 39101653 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De samlede sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SkAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.